r/ (jO' ■‘Ó ■

da BnyauxTiara rv
!■r/

/.
^^'cí-l/Va

B3v

PresidenteCAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONISIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento n“ 257/2023
Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Ementa: Requer da Secretaria de Infraestrutura Municipal a Manutenção, Limpeza e Tapa

buraco na Rua Francisco Pedro de Andrade no Mario Andreazza - Bayeux.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado ao Secretário

municipal de infraestrutura, cópia deste requerimento, solicitando Manutenção, Limpeza e

Tapa Buracos entre as ruas Francisco Pedro de Andrade e Bela Vista no Mario andreazza

- Bayeux.

Trata-se de uma grande reivindicação dos moradores da cidade, pois devida a

falta de manunteção este buraco está tomando-se uma cratera, ocasionando vários acidentes e

dificultando o transito das pessoas que precisam transitar pelas ruas mencionadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 01 de Junho de 2023.

DINO DA SILVAHERMERSO
Hennerson CaminhoneirWVereador de Bayeux (PP)

\

A. . .
.1e

Av Liberdade 3445-Ceníro-Bayeux-Paraiba-CEP. 58.306-000-CNPJ08.606.972/0001-36
Fore: (83) 3232.3286

wvm.z marabayeux.pb.gov.br